SOLUZIONI TECNICHE
GENESY TPO FELT
CAMPO D'IMPIEGO
Incollaggio √
GAMMA
Disponibile negli spessori 1,5, 1,8 e 2,0
mm, il prodotto integra uno strato "Si-
gnal-layer" per il controllo visivo di even-
tuali danneggiamenti superficiali.
Lo strato superiore nelle versioni standard
è disponibile nelle colorazioni bianco
"Reflect Protection", che presenta un
elevato indice di riflettanza solare (SRI) ed
in grigio, mentre lo strato inferiore è preac-
coppiato ad un supporto in feltro non tes-
suto di colore verde. Altre colorazioni sono
ottenibili su richiesta.
1.5 2,1STV15RF00 20Bianco Genesy TPO 1.5 Reflect Felt
1.8 STV18RF00 20Bianco
2.0 STV20RF00 20Bianco
1.5 STV15GF00 20Grigio
1.8 STV18GF00 20Grigio
2.0 STV20GF00 20Grigio
Nuova realizzazione in totale esposizione con posa ad incollaggio
• Tetto freddo:
- S.N.TE.IN.TF.N.CA Supporto in cemento monolitico
- S.N.TE.IN.TF.N.TT Supporto prefabbricato frazionato